
Vzdělávací institut Středočeského kraje
Dodavatel: 

Číslo objednávky: 334/00641111/2025/RA
Valerij Valerjevič Seničev

Dětská 2458/11
Datum objednávky: 06.06.2025

100 00 Praha

IČ: 06559514 DIČ: 

E-mail: v

Odběratel: 
Vyřizuje: Linda Borská Richterová

Vzdělávací institut Středočeského kraje –

Zařízení pro další vzdělávání pedagogických pracovníků
Telefon

IČ: 00641111 DIČ: CZ00641111
E-mail

Číslo účtu: 18538191 / 0100

Předmět objednávky: UNICEF - 4.2.4. - Secondary school entrance exams preparatory

Fakturační adresa:  viz odběratel

Fakturu zašlete na adresu: Vzdělávací institut Středočeského kraje

Termín dodání: 23.06.2025 

Místo dodání: V místě realizace

Cena včetně DPH: 136000,00

Datum a způsob splatnosti: bankovním převodem do 14 dní

Objednal: Linda Borská Richterová

Nejsme plátci DPH. 

Řídící kontrola: Předběžná Průběžná Následná

Správce rozpočtu: Dušek Dušek Dušek

Příkazce operace: Ved.stř. Ved.stř. Ved.stř.

Hlavní účetní: Jeklová Jeklová Jeklová

O B J E D N Á V K A

V Kolonii 1804, 288 02 Nymburk

Objednáváme u Vás vedení workshopu, konzultace a příprava na přijímací zkoušky, uplatnění na trhu práce  (aktivita 4.2.4. - 
Secondary school entrance exams preparatory classes - Czech language)

Sjednané podmínky:
Služba bude dodána na základě této objednávky odsouhlasené oběma stranami. 

Cena za službu: 8.000,- Kč / podpořeného žáka 
Počet podpořených žáků: 17

Celková cena za službu:  136.000,- Kč

Platba bude provedena bankovním převodem po dodání služby na základě vystavené faktury.

Dodavatel (lektor) se zavazuje, že na své náklady vždy vypořádá všechna autorská práva týkající se učebních materiálů a pomůcek, které využije při 
výuce. Objednavatel tak nemá odpovědnost za případnou škodu, kterou by dodavatel (lektor) způsobil, oprávněným držitelům autorských práv a práv 
souvisejících s právem autorským, rozmnožováním, rozšiřováním aj. užitím učebních materiálů a pomůcek nad rámec ustanovení § 31 odst. 1 písm. 
c) zákona č. 121/2000 Sb., o právu autorském, o právech souvisejících s právem autorským a o změně některých zákonů (autorský zákon). 
Poskytnutím kopírovacího zařízení či vlastním okopírováním předmětných učebních materiálů nepřechází odpovědnost za případné porušení 
autorských práv a práv souvisejících s právem autorským na objednatele.

Na faktuře-daňovém dokladu uveďte číslo objednávky: 334/00641111/2025/RA. Faktura bez čísla objednávky bude vrácena k doplnění.

Dne:
Podpis:

Dne:
Podpis:

Dne:
Podpis:

Dne:
Podpis:

Dne:
Podpis:

Dne:
Podpis:

Dne:
Podpis:

Dne:
Podpis:

Dne:
Podpis:


	List1

